## Beschlussübersicht Ortschaftsrat Gossa Wahlperiode 7/2019 bis 6/2024

Beschluss-	Beschluss-	Beschlussgegenstand	veröffentlicht
tag	Nr.		im Amtsblatt
04.07.2019	252/2019	Wahl von Frau Angelika Dietrich zur Ortsbürgermeisterin der Ortschaft Gossa	31.07.2019
	253/2019	Wahl von Frau Ursula Zeidler zur stellvertretenden Ortsbürgermeisterin der Ortschaft Gossa	
	273/2019	Einvernehmen zur Geschäftsordnung des Ortschaftsrates Gossa	
01.07.2020	112/2020	Ablehnung zur Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Freundes- und Förderkreis Sekundarschule Muldenstein	26.08.2020
	113/2020	Bereitstelung Brauchtumsmittel 2020, Förderverein des Feuerwehrsports - 115,00 €	•
	114/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Heidefüchse Muldestausee - 50,00 €	•
	115/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Mühlenteam e. V 958,16 €	•
	116/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Ortsbürgermeisterin Gossa - 200,00 €	•
	118/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Feuerwehr- Jugend- und Technikverein - 75,00 €	
	119/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, FV Mutzikiepchen - 100,00 €	
	120/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Feuerwehr- Jugend- und Technikverein - 300,00 €	
22.10.2020	286/2020	Einvernehmen zur Auszeichnung von Herrn Horst Schreiber zum Internationalen "Tag des Ehrenamtes"	25.11.2020
28.07.2021	54/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Heidefüchse Muldestausee - 50,00 €	29.09.2021
	67/2021	Ablehnung zur Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Förderverein Schule Muldenstein	
	148/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Mühlenteam e. V 1.005,44 €	
	146/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Ortsbürgermeisterin Gossa - 200,00 €	
	124/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Ortsfeuerwehr Schmwerzbach - 200,00 €	,
	128/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Jugendfeuerwehr Schmerzbach - 150,00 €	
15.06.2022	97/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Ortsfeuerwehr Schmerzbach - 0,00 €	27.07.2022
	98/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Jugendfeuerwehr Schmerzbach - 0,00 €	
	99/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - 1. Schalmeienkapelle Plodda e.V 0,00 €	
	100/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Förderverein Schule Muldenstein e.V 0,00 €	
	101/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Komitee Bereichssportfest - 0,00 €	1
	102/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Heidefüchse Muldestausee e.V 50,00 €	
	103/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Senioren-Weihnachtsfeier - 100,00 €	,
	104/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Mühlenteam e.V 1.445,60 €	,
	105/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022 - Feuerwehr - Jugend- und Technikverein Schlaitz e.V 50,00 €	
25.07.2023	063/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Förderverein Schmerzbach e.V 200,00 €	30.08.2023
	064/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Komitee Bereichssportfest - 100,00 €	1
	077/2023	Ablehnung der Bereitstellung von Brauchtumsmitteln 2023 - Förderverein Schule Muldenstein e.V.	
	090/2023	Ablehnung der Bereitstellung von Brauchtumsmitteln 2023 - Ortsfeuerwehr Schmerzbach	
	096/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Jugendfeuerwehr Schmerzbach - 200,00 €	,
	097/2023	Ablehnung der Bereitstellung von Brauchtumsmitteln 2023 - Heidefüchse Muldestausee	
	111/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Mühlenteam e.V 962,43 €	
	112/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Ortsbürgermeisterin Angelika Dietrich - 100,00 €	
	113/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023 - Förderverein Mutzikiepchen e.V 150,00 €	•